
 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 
Ginosa (numero e data protocollo informatico) 

AGLI ATTI 
ALL’ALBO PRETORIO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
SEDE 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione della graduatoria provvisoria relativo all’Avviso di selezione per 

il reclutamento di un esperto per l’attuazione dell’Azione#28 nell’ambito del Piano Nazionale 

Scuola Digitale (PNSD) a.s. 2019/20 

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 1054 del 14/04/2020  per la selezione di un esperto per 

l’attuazione dell’Azione #28 nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) a.s. 2019/20 

Vista la costituzione  della Commissione prot. n. 1094 del 22/04/2020  per la valutazione delle 
istanze in risposta all’Avviso per la selezione di un esperto PNSD  all’interno dell’Istituzione 
Scolastica; 
 
Vista  la graduatoria provvisoria prot. n. 1115  del 23/04/2020 
 
Considerato che non sono pervenuti ricorsi  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna, dell’allegata graduatoria definitiva  per il reclutamento di un 

esperto interno per l’attuazione dell’Azione#28 nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale 

(PNSD) a.s. 2019/20 

 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso secondo la normativa vigente 
 
 
La graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito web all’indirizzo: 
www.icdeleddabosco.edu.it  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

Documento firmato digitalmente 
Graduatoria definitiva  esperto PNSD 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001170/U del 30/04/2020 11:37:15

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001170/U del 30/04/2020 11:37:15

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

n Candidato  CRITERI PUNTI PUNTI 
ASSEG 

1  
 
 
Giannini Gregorio 

Laurea vecchio ordinamento o specialistica 

coerente rispetto ai contenuti didattici del 

modulo formativo a cui si fa riferimento  

 

Da 105 a 110 e 
lode 

Pt 6 5 

Da 99 a 105 Pt 5 

Fino a 99 Pt. 4 

Altra laurea  Punti 3  

Master in discipline psico-pedagogiche con 60 

CFU (si valutano max n. 2 titoli) 

Punti 3 (max 6 punti) 

 
6 

Esperto in progetti PON in moduli che 

prevedevano l’uso delle nuove tecnologi (si 

valutano max n. 3 esperienze) 

-Punti 2 per esperienza 

(max 6 punti) 
6 

Esperto nel progetto Diritti a scuola su nuovi 

ambienti di apprendimento e innovazione 

didattica (si valutano max n. 3 esperienze 

 Punti 2 per esperienza 

(max 6 punti 
2 

Esperienza in qualità di Animatore digitale 

Punti 2 per anno scolastico (escluso quello in 

corso) Corsi di formazione attinenti 

all’incarico di Animatore digitale e/o 

componente team dell’innovazione digitale (si 

valutano max n. 3 titoli)   

Punti 3 (max 6 punti) 

 

 

3 

Corsi di formazione su tematiche legate al 

PNSD e nuove tecnologie (si valutano max n. 

3 titoli)    

Punti 2 per corso (max 6 

punti) 

 

 6 

Corsi di formazione su nuovi ambienti di 

apprendimento e innovazione didattica  

Punti 2 per corso 6 

Conoscenza dei linguaggi di programmazione 

e di strumenti per la gestione dei dati 

certificati Punti 4 

Competenze informatiche certificate (si 

valutano max n. 2 titoli) 

Punti 2 (max 4 punti) 

 

 

0 
 
 

2 

Anni di servizio di ruolo nell’Istituzione 

scolastica- 

Punti 1 per anno scolastico 6 

Esperienza in qualità di collaboratore del DS 

(si valutano max n. 3 anni) 

 

Punti 2 x anno (max 6 

punti) - (escluso quello in 

corso) 

0 

Esperienza in qualità di Funzione strumentale 

(si valutano max n. 6 anni) 

 

Punti 1 per anno (max 6 

punti) - (escluso quello in 

corso) 

2 

Esperienza in qualità di responsabile 

laboratorio di informatica (si valutano max n. 

6 anni) - 

Punti 0,5 per anno (max 3 

punti) - (escluso quello in 

corso) 

1 

   TOTALE 45 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 


		2020-04-30T11:43:44+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




